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Styrelsens Verksamhetsberättelse 
Styrelsen för Hisingens IK önskar härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2022/2023, 
vilket omfattar tiden 2022-05-01 till 2023-04-30. 

Ordinarie årsmöte nr 87 hölls den 31 maj 2022 i Tuve Ishall 

Styrelsens sammansättning 
▪Helmut Klug    Ordförande 

▪Annelie Karlsson   Vice Ordförande och Sekreterare, GIF & GIC 

▪Bengt Wigertz   Kassör 

▪Andreas Kristiansson  Ungdomsansvarig 

▪Jessica Bromar   Hockeyskolan och Tjejhockey, Utbildning 

▪Maria-Jose Correa   Café, GP-Puck 

▪Sandra Stenfelt   Suppleant  

Revisorer 
Revisor har varit Bengt Svensson. 

Valberedning   
Stefan Brodén och Lars Boström. 

Verksamheten under året 
Styrelsens sammanträden och andra möten 
Styrelsen har, med undantag för juli, hållit styrelsemöten varje månad. 

ArbetsUtskottet (AU) sammanträder en gång per vecka för att hantera operativa frågor. AUs fasta 
medlemmar är ordförande, sekreterare, kassör och kanslist. Alla styrelsemedlemmar är välkomna att 
delta när så önskas. 

Utöver ordinarie styrelsemöten har ett antal arbetsmöten hållits med syfte att bereda beslut och 
utveckla styrelsearbetet.  

Hisingen Hockeys ledardag anordnades den 27/8, ledare från hela klubben träffades för att diskutera 
ledarskap och föreningsutveckling. 

Föreningens råd – materialrådet, ledarrådet, föräldrarådet och tränarrådet – har träffats under 
säsongen för att sköta den dagliga driften. 



Representer för styrelsen har även deltagit i de månadsvisa möten som Göteborgs IshockeyFörbund 
arrangerar för att utveckla ishockeyn i Göteborg. 

Hockeyskola och Camper 
Skridsko- och Hockeyskolan har hållits i Tuve Ishall, inledningsvis på söndagar, men under vårterminen 
flyttades den till lördagar. Hisingen Hockey deltog i den brevkampanj som under ett par år hade legat 
nere då den inte längre finansieras av Svenska Hockeyförbundet. Till vår glädje stärktes rekryteringen 
avsevärt och vi har haft bra uppslutning av nya och taggade hockeyspelare. Kampanjen anses vara en 
god investering, trots den relativt höga kostnaden på ca 50 000 kr, och vi har därför beslutat delta även 
inför nästa hockeyskolstart.  

Vi är väldigt glada att ha kunnat genomföra våra camper den här säsongen, och hoppas kunna jobba 
med att utveckla dessa vidare under kommande säsonger. 

Arrangemang 
Vi startade säsongen med en rejäl kick-off 25/8, ett arrangemang vi hoppas skall bli en tradition.  

Vi har under säsongen, tillsammans med GIF, arrangerat GIF-cup (U15), GIC (U14) och GP-Pucken 
(U10-U13). Vi anses vara en mycket välorganiserad och omtyckt cuparrangör och partner, och ett stort 
tack går ut till att ledare och föräldrar som i vanlig ordning gjort fantastiska insatser för att hålla dessa 
arrangemang igång. Det är hårt arbete, men det lönar sig. Som exempel kan nämnas att GIC genererar 
ca 100 000 kr i intäkter till klubben i form av ersättning från förbundet, caféförsäljning osv. 

Som ett kvitto på det hårda och goda arbetet fick vi äran att som enda förening arrangera GP-Puckens 
finaldag. 

Jul- och Säsongsavslutningarna blev i vanlig ordning mycket livfulla tillställningar med en välfylld ishall. 

Föreningsutveckling 
Styrelsen har tagit initiativ för att stärka värdegrunden i föreningen, och att mer tydligt och konkret 
arbeta mot vår vision “Trygghet som Utvecklar”. Ett trygghetsråd har därför skapats, detta råd har under 
våren tillsammans med styrelsen deltagit i en utbildning arrangerad av RF-SISU som heter “High Five”. 
Sjösättning av den resulterande handlingsplanen mot en tryggare hockeymiljö planeras äga rum vid 
Ledardagen 2023, preliminärt planerad till söndagen den 27/8. 

Styrelsen har under året arbetat med att strukturera och uppdatera information på hemsidan. Visionen 
är att all information man behöver skall vara uppdaterad och lätt tillgänglig där. Nästa steg är nu 
revidering av stadgar och den röda tråden. 

Viktiga initiativ, investeringar och avtal 
Under 2022/2023 skrev eller förnyade föreningen viktiga avtal: 

• Samarbetet med laget.se nytecknades och löper över 4 säsonger 

• Samarbetet med Warrior nytecknades och löper över 4 säsonger 

• Ett nytt samarbetsavtal skrevs med ReXHockey över 4 säsonger 



• Ett samarbetsavtal tecknades med Innovationsteknik tidigare säsong, men har detta år gjort det 
möjligt för oss att uppgradera vår teknik, bland annat en ny skärm vi entrén som möjliggjort 
informationsspridning, samt ett videokonferenssystem. 

Under säsongen har föreningen också: 

• Investerat ca 50 000 i ny utrustning i vårt gym 

• Infört ett startbidrag om 15 000 för att kompensera för bortfallet som flytten till Tuve innebar när nya 
lag inte längre hade möjlighet att driva eget café 

• Investerat i utrustning till junior-lagen 

Ispiggen 2023 
Ispiggen är en individuell umärkelse som delas ut en gång om året till en ungdomsspelare i Hisingen 
Hockey. Ispiggen instiftades av Åke Holmstedt 2005 och har delats ut sedan säsongen 2005/2006. 
Priset ges till en lovande ungdomsspelare som personifierar Hisingen Hockeys anda och vision med 
avseende på insats, träningsvilja, attityd och beteenden.  

2023 års ispigg tilldelades Gustav Heijel med följande motivering: 

Gustav är en spelare som ger allt på och utanför isen. Han är ett föredöme för andra då han i både 
med- och motgångar alltid jobbar för att ha den rätta inställningen, att bygga lagkänsla och att på ett 
positivt sätt representera föreningen på och utanför isen. 

Vi pratar alltså om en bra lagkamrat, som alltid har laget i fokus och som ger järnet i alla situationer, 
som ställer upp och hoppar in som domare och som kollar hur alla mår, och vars arbetsmoral sträcker 
sig utanför ishallen när han jobbar extra som fiskhandlare. 

Föreningsinformation 
Medlemsavgifter  
Medlemsavgiften sattes av årsmötet till 1000 kr för aktiv medlem i Hisingen förutom Hockeyskolan. 

Träningsavgifter  
Utöver medlemsavgiften  tillkommer en träningsavgift som publiceras i början av varje säsong på vår 
hemsida: https://www.laget.se/HisingenHockey/Page/346946 

Utbildning 
Under säsongen har många av våra ledare gått utbildningar. Det finns ett stort och uppdämt behov efter 
COVID-åren, och vi fortsätter att jobba ikapp. Tillgången på utbildningar hos förbundet har trots en 
ökning varit begränsat, så det förväntas ta ett par säsonger innan vi hunnit ikapp fullt ut.  

Hisingens Hemsidor  
Föreningens huvudsida är www.hisingenhockey.se = www.laget.se/hisingenhockey 

Varje lag, alla råd och styrelsen i föreningen har en egen sida hos som man når via huvudsidan 

 



Lagens berättelser 
Tjejhockey 
Som tidigare år så har tjejerna endast haft ett fåtal träningar på våren.  
De träningarna har det varit hög närvaro på.  
Tjejerna blommar ut lite extra när de är på isen tillsammans.  
Till hösten hoppas alla tjejer att de ska få vara med och spela i tjejserier på något vis och få träna mer 
tillsammans 

Alex Dahlberg 
Tjejansvarig 

A-lag 
Detta år startade vi om i division 3, med en liten kärntrupp kompletterad med juniorer från föreningen. 
Vi blandade och gav, men tog oss inte vidare till all-trean. Nu laddar vi om för en bättre och starkare 
nästa säsong i division 3. 

J18/J20  
En fantastisk säsong har passerat för Hisingen Hockey J18/J20, fylld av utmaningar som övervanns och 
framgångar som firades. Vi är stolta över att kunna sammanfatta de positiva händelserna och 
prestationerna som präglade vår resa. 

Utveckling av laget: 

Under säsongen mötte vi vissa utmaningar i form av spelaromsättning och osäkerhet kring 
målvaktspositionen. Men med vårt engagerade tränarteam, bestående av Patrik, Mats och Fabian, ledde 
vi laget mot ständig förbättring och framgång. 

Lagets sammansättning har genomgått en positiv förändring under säsongen. Vi välkomnade 13 nya 
spelare, varav 7 återvände till hockeyn efter en paus och 6 spelare valde att ansluta sig till Hisingen. Det 
har gett oss en imponerande trupp på hela 24 spelare, och vi ser fram emot att bygga ett starkt J20-lag 
framöver. 

Sportsliga prestationer: 

Resultatmässigt mötte vi vissa utmaningar under säsongen, men vi avslutade starkt med två vinster i 
våra tre sista matcher. Det är en tydlig indikation på den positiva trend vi har byggt upp genom hela 
säsongen. Vi har steg för steg utvecklats och visat framsteg i rätt riktning. 

Vi har sett en ökning i antalet skott, en minskning av utvisningsminuter och en ökning av antalet mål. 
Det har resulterat i en minskad negativ målskillnad, vilket i sin tur har bidragit till fler segrar. Vi är stolta 
över lagets insatser och den positiva utvecklingen vi har sett. 

Samarbete och gemenskap: 



En stark "teamfeeling" har utvecklats inom laget under säsongen. Spelarna har integrerats på ett 
fantastiskt sätt, och de nya spelarna har snabbt funnit sin plats i truppen. Vi har skapat en miljö där alla 
spelare känner sig sedda och värdefulla. Vi är ett sammansvetsat och positivt lag med en stark laganda. 

Träning och individuell utveckling: 

Vi har haft ett stort antal träningar under säsongen, och trots ibland varierande deltagande har vi kunnat 
genomföra meningsfulla och utvecklande träningspass. Vi har även haft spelare som fått chansen att 
träna med A-laget och fått en försmak av den kommande utmaningen. 

Vi har fokuserat på att stödja varje spelares individuella utveckling och har sett framsteg hos alla. Vi har 
arbetat med tekniska färdigheter, taktiska kunskaper och fysisk styrka för att förbereda spelarna på 
framtida utmaningar.  

Vi är ett lag med många goa spelare!  

Har ni några frågor, funderingar eller tips, hör gärna av er till oss. Vi syns i hallen! 

/J18 ledare, tränare & matris 

https://www.laget.se/HISINGENHOCKEYJ18 

A-truppen (2007 & 2008) 
Vi påbörjade säsongen redan under våren 2022 med träningsläger i Skara och en hel del fys och is innan 
vi tog semester under vecka 27-32. 
 
Höstsäsongen inledde vi med mycket träning och en hel del försäsongscuper där vi bland annat kom trea 
i Quality Trophy samt tvåa i Bravida Cup. Vi åkte även upp till Stockholm och spelade en invitational cup 
som heter Sweden Hockey Trophy där vi fick möta en del regionslag från norra delarna av landet samt 
även en del fian Stockolms lag. Mycket bra skolning för oss att vara med i dessa sammanhang. 
 
Våra killar födda -08 spelade under höstlovet GIF:en och gjorde en fantastisk insats som bidrog tillrätta 
resultat för klubben i mannaminne. 
 
Under säsongen har vår killar spelat i två stycken U-16 serier - division 1 samt division 2. Flera av killarna 
har dessutom spelat frekvent med J18. Vi har varit mycket nöjda med vad vi presterade i serien och en 
fin 3;dje plats i division 1 samt en första plats i division 2 vittnar om en bred trupp med killar som älskar 
sporten. 
 
Träningsmässigt har vi tränat så ofta som vi kunnat och i år med än mer fokus på fysen där kan vi 
verkligen tacka klubben för att vi fått bättre möjligheter i och med investeringen i ny utrustning till 
gymmet.  
 
Vi har också under året haft ett fint samarbete med HockeyPT som besökt oss med vissa mellanrum och 
sett till att utveckla vår powerskating samt berätta en och annan skröna från NHL-världen. 
Efter att säsong och serie tagit slut så har vi fortsatt vår eftersäsong med en hel del träning samt lite mer 
cuper för att få ytterligare matchning på truppen. 



B1-truppen (2009) 
Säsongen 22/23 tränade B-truppen tillsammans, dvs team-09 och team-10. 

Säsongen inleddes med uppstart/träningsläger med ispass och taktik, tillsammans med team-10, 
måndag-tisdag v33. 

Vi hade gemensamt föräldramöte inför säsongen med team-10 under vecka 34. 

Lördag v36 bjöd vi in Mölndal och Frölunda till träningsmatcher (mini-cup) i Tuve ishall då vi grillade, 
hade cafe, lotteri och puckregn. På söndagen spelade vi träningsmatch i Partille. 

Helgen v 38 var vi i Vättlehallen för träningsmatch mot Lerum, och under vecka 38 deltog även team-09 i 
domarutbildning och lagfotografering. 

Vi hade ett lag anmält till B1-seriespel säsongen 22/23 och vecka 40 (8/10) spelade vi första 
seriematchen i B1 Vit, mot Partille. 

Under vecka 43 hade vi en team-buildingaktivitet med Bowling. 

Vi hade ett lag anmält till GIC (4-7 januari), med 3 inlånade spelare från Lödöse. Inför GIC hade vi 
föräldramöte och träningsmatch mot Lödöse. 

Vecka 10 arrangerades Studiedagshockey för team-09 och -10, med 2 ispass, varav ett med Hockey PT 

Helgen vecka 13 deltog vi i Borås Hockey Cup U14 där vi tog brons i cupen och under påsklovet spelade 
vi Kronwall JVAB Cup i Järfälla, även där tog vi hem bronset. 

Vi har haft ungefär fyra träningar per vecka under säsongen. Vi har också blivit inbjudna till merträning 
med A-pojk under säsongen. Förutom dessa arrangerades extra målvaktsträning av klubben, samt 
”Open Ice” två dagar per vecka.  

Denna säsong var Mikael Böhlin huvudtränare i team-09 och André Mattsson assisterande tränare. Inför 
säsongen tappade vi 1 spelare och under säsongen ytterligare 3 spelare, samt vår assisterande tränare. 
Vi har fått tillbaka en tidigare Hisingenspelare under säsongen och har nu 11 spelare födda 2009, varav 
två är målvakter. Vi har haft fyra spelare med dispens för att spela med team-09 under säsongen. 

Förutom detta har vi haft spelarmöten, ledarmöten samt jobbat ihop med insamlingar till klubbens och 
egna lagets kassa. 

Team-09 har egen eftersäsongsträning 3 dagar per vecka under april och maj, där vi utökade laget med 
ytterligare 5 nya spelare och två nya tränare. 

Bilaga: 

Torsdagen den 29/12 2022 får laget det tragiska beskedet att en av lagets målvakter hastigt gått bort i 
sviterna av okänd cancer. 

Beskedet kom som en chock och samma dag hade Hisingens styrelse ett annat inbokat möte. Detta 
avbokades snabbt och blev i stället ett krismöte. 

På kvällen informeras alla föräldrar via telefon av lagledare, som sedan får berätta för sina respektive 
barn. Fredagen den 30/12 ordnas en minnesstund i ishallen tillsammans med en diakon. 



I samråd med familjen går sedan hela Hockey Sverige samman. Hälsningar svämmar in till klubben från 
hela Sverige. GIC inleds med en gemensamt tyst minut i alla hallar. 

I Tuve ishall finns tröja nr 1 upphängd tillsammans med en kondoleansbok. Laget spelar alla sina 
matcher med sorgebindel.  

I samband med Hisingens möte mot Brynäs i gruppspelet sluter hela klubben upp i Tuve ishall iförda 
röda matchtröjor. Hisingen Hockey visade färg, kärleken och omtankens färg. 

Laget får ett otroligt stöd, inte bara av spelare och ledare inom klubben. Stödet kommer även från andra 
ledare inom Göteborgs hockeyn men också från klubbar i hela Sverige. 

Fredagen den 3/2 blev hela laget inbjuden till begravningen och samlades sedan i ishallen för en 
gemensam lunch och minnesstund. 

Detta var en tragedi som inte kan beskrivas i ord. Men som har haft en stor påverkan på hela laget och 
dess anhöriga och satt en stor prägel på hela vår säsong. 

Vänliga hälsningar/ Caroline Allebring & Sara Klug, lagledare HIK P-09 

B2-truppen (2010) 
 
19 spelare kom igång redan under Summercampet vecka 32, men den officiella starten av säsongen blev 
den 20 augusti då vi körde igång vår första träning i B-truppen.  

Under säsongen 2022 och 2023 har verksamheten för U13 bedrivits tillsammans med U14, dvs B-
truppen. All träning har varit gemensam från starten, fram till eftersäsongen tog vid. I genomsnitt har vi 
haft tre träningar per vecka. Träningarna har fokuserat på helplansspel, närkamps och skridskoteknik 
med målet att varje spelare ska utbildas och utvecklas i sin takt.   

För att förbereda oss på helplan har vi har anordnat och spelat sammandrag med Kungälv och Kållered 
på hemmaplan, kört träningsmatcher mot Partille, Frölunda och internt. Men säsongens största 
höjdpunkt var Nordic Throphy i Kristinehamn där hela laget åkte buss och sov på regemente tillsammans 
i september.  

Seriepremiär blev på bortaplan mot Rönnäng med ett lika resultat 2-2. Under de resterande 15 
seriematcher som spelades under säsongen, speglades mer eller mindre samma scenario upp. Lika 
resultat eller förlust med udda målet. Det är första året för spelarna på helplan och de har alla gjort 
stora framsteg för att lyckas på större yta. När vi möter lag som inte använt hemmaplansmodellen, ser vi 
att vi vinner på närkamper och närspel, men förlorar när det kommer på till att utnyttja ytor.  

Laget var med för sista säsongen i GP pucken. Matcherna spelades 3 mot 3 på halvplan. Den 26 
november och 4 februari spelades de två första gruppspelen, tyvärr gick vi inte vidare till final.   

Efter serieavslut har vi deltagit i Big Ice cup 25 mars, Borås Hockey Cup 9 april och Cramo Cup den 30 
april. Laget vinner mer och mer mark för varje match som spelas.  



Den 1 juni avslutar vi eftersäsongen och ser fram emot lite vila innan start av säsongen 23/24. Även våra 
föräldrar som ställt upp med café och sekretariatpass under säsongen behöver lite ro. Stort tack för ni 
gör det möjligt för spelarna att koncentrera sig på isen och spelet.  

 

Truppen: 24 spelare varav 21 utespelare och 3 målvakter 

Huvudtränare: Stenström, Stockman 

Ass tränare: Brundin, Fast, Gren, Kant 

Lagledare: Hylving, Ivarsson 

Materialare: Kanhede 

Arrangemangsansvariga: Stenfelt, Stojanovski 

C1-truppen (2011) 
Team 11 inledde säsongen med cupspel i Hovås höst cup (11/9) och fortsatte vekan efter med seger(!) i 
Henry Bjurhedes Minnesturnering i Lödöse (18/9). En cup med trevligt upplägg där samtliga mål från två 
samtidiga matcher mot respektive motståndare (hemmaplansmodellen) räknades ihop till ett 
"gemensamt" matchresultat. 

Under GP-puckens gruppspel gjorde vi så bra ifrån oss att vi kvalificerade oss till vidarespel A där vi 
spelade mycket bra mot bra motstånd. 

Seriespel och träningsmatcher gav sammanlagt cirka 20 matcher under säsongen. Flera av säsongens 
sista träningsmatcher spelades över helplan som en förberdelse inför närsta säsong. 

Efter ordinarie säsong reste vi till Sunne för spel i deras Tetra Pak Cup (18-19/3), som spelades på 
helplan. Det  var första övernattningscuppen för laget vilket fungerade jättebra. Även på isen skötte vi 
oss bra. Med uddamålsförluster mot båda finallagen hamnade vi, med mersmak, på 4:e plats av 6 lag.  

Under säsongen har truppen hållits relativt intakt. En spelare valde att sluta under hösten och under 
våren anslöt en ny spelare. Totalt består truppen av 18 spelare. 

Efter avslutad säsong har vi eftersäsongstränat på is tillsammans med den äldre åldersgruppen, 3 
tillfällen/vecka under april och 2 tillfällen/vecka i maj. Pga lite skral lagkassa tvingades vi ta betalt för 
eftersäsongsträning av de spelare som önskade delta. Samtliga spelare i truppen valde att delta vilket 
naturligtvis är positivt. Under maj kompletterades isträningarna även med ett fys/barmarkspass i 
veckan. 

Arbetet med lagsammahållning är något vi kontinuerligt jobbar vidare med. 



C2-truppen (2012) 
Ledare 
Ledarna har bestått av: 

 

Lagledare  

Alex Dahlberg 
Stefan Brodén 

Föräldrarepresentant: 

Alma Becirovic 
Karin Ek 

Ekonomiansvarig  

Stefan Hesselroth 

Materialförvaltare  

Rickard Storm 

Huvudtränare 

Mattias Ryberg 
Martin Ekholm 

Tränare  

Mattias Ellison 
Patrik Lindroth 
Henrik Olofsson 
Rickard Storm 

 

 

Verksamheten 
Laget: 

Vår första träning genomförs den 18 Aug,  
Team 12 har en ledargrupp med stort engagemang, vi bedriver verksamheten i de olika rollerna med 
ansvarsfördelning enligt ovan.  
 
Året har bestått av cuper, matcher, och träningar, ett bra år för Team 12 med stort fokus på att bygga 
trygghet i alla miljöer och att tävla i alla moment. Fokus på isen är att öka intensiteten och 
kampmomenten.  
Vi genomför GP Pucken och hamnar i B slutspel i Lysekil. Killarna och tjejerna genomför dagen på bästa 
sätt. 
Utöver GP-Pucken spelar vi 4 cuper under året, 2 i Borås, en i Kungsbacka och en i Lerum. 
Vi har haft en hög träningsnärvaro och vi upplever att spelarna har kul på träningar och matcher. 
Spelarna har gjort stora framsteg. 
Efter jul startade vi med närkamper under träning, detta för att förbereda oss inför C1. 
Vi spelar alla seriematcher enligt hemmaplansmodellen, C2,  
Under säsongen har vi samarbetat med Team 11 och Team 13, vi har genomfört merträningar samt att 
vi har haft med spelare under matcher. 
I år har vi valt att genomföra eftersäsong i Tuve Ishall samt Angereds Arena, vi kör så tillsammans med 
Team 13. 

Vi är totalt 18 aktiva spelare fördelat på 3 tjejer och 15 killar. 



 

Utbildningar 
Genomförda utbildningar: 
Mattias Ryberg- BU01 
Mattias Ryberg - BU02 

 

Tack för en bra säsong, vi ser fram emot en ny. 

Ort: Torslanda 

Datum: 2023-05-17 

Hisingen Hockey Team 12. 

D1-truppen (2013) 
Säsongen startade 24 Aug med U10:s ( Team 13 ) första isträning.  

Vi startade säsongen med 17st aktiva, och avslutar säsongen med 16st aktiva vilket vi får se som positivt, 
vi har haft 1 som lagt ner ishockey, och en som bytt förening samt en som börjat spela under hösten. 
Vi har haft en god närvaro på samtliga träningar och matcher under hela säsongen. Vi har arbetat 
mycket med skridskoteknik, högt tempo, driva puck i olika riktningar, passningar mycket spel på mindre 
ytor. Vi har sett en uppåtgående trend sedan årsskiftet att vi har blivit jobbigare att möta för våra 
motståndare då vi spelar med ett högt tempo och håller de andra lagen på utsidan väldigt bra, vilket 
resulterat i bättre och bättre resultat på både matcher och träningar som i sin tur höjt både glädjen men 
också lagandan i hela laget. Det är kul att spela när det går framåt! 
Vi har haft ett bra samarbete både upp och ned där vi haft 3-4 som kommit och gästat våra träningar 
och vise versa.  

Vi kör på med eftersäsong fram till 3/6-23 i Angered, även här är det god närvaro på träningarna som 
varit med ca 12-14 aktiva/ pass.  

Vi har fått in en MV-tränare under senare delen av säsongen som kommer hjälpa våra duktiga målvakter 
att bli än bättre. 
Inför kommande säsong har vi tagit till oss av möjligheterna det finns att spendera eventuella 
studiedagar och andra lediga tider i hallen vilket vi kommer att kolla vidare på.  

Vi försöker jobba aktivt med att bli fler och bli mer synliga, inte bara för lagets räkning men också få ut 
föreningen på en bredare marknad, dels genom flyers på skolor i har också startat upp ett Instagram 
konto där vi vill vara aktiva och dela med oss av allt roligt i hopp om att folk skall hitta oss den vägen.  

Vi jobbar på med att fylla på lagkassan för kommande cuper/turneringar som vi tänker skall bli en på 
hösten vid uppstart samt en på våren vid avslutning.  

Idag vid säsongsavslutning består laget av: - 16 aktiva 
- 1 Huvudtränare 
- 6 Isledare  



- 2 Lagledare 
- 1 Materialare 
- 1 Ekonomi 
-2 Föräldraråd/Arrangemangsansvariga  

Slutord: 
Ur ett sportsligt perspektiv ser vi säsongen uppdelad i två delar, hösten var lite kämpig för laget med 
mer motgång, efter juluppehållet var det en helt annan sida där vi hittat ett bra sätt att spela på för att 
få bättre resultat med oss.  

D2-Truppen (2014) 
På grund av pandemin så hade barnen bara träffats på isen genom ett galler. Så 15 Augusti 2022 var en 
stor dag då det var första gången vi alla fick ses i ett omklädningsrum.  Det var lite blyga barn som steg in 
i ishallen denna dag. Men med tiden så har alla lärt känna varann och blivit en härlig grupp med olika 
individer, precis som det ska vara. 

Huvudregeln har varit ”att ha roligt” och största fokus har legat på skridskor. Efter nyår så började vi 
instruera mer och mer om spelformation triangel. Vilket gjort att barnen har fått lite bättre 
spelförståelse och börjat passa pucken mer.  

Samtliga barn har utvecklats, målet är att dom ska ha roligt på väg och bli sitt bästa JAG. Några barn 
ligger lite längre fram i utvecklingen och största grunden till det är att dom har vart fler timmar på is 
under säsongen. i det stora hela så har vi fått en lite högre lägsta-nivå i truppen. 

Vi är idag 25st i truppen. En har slutat och 5st nya har tillkommit under säsongen 

Vi fick möjligheten att spela 2st knattematcher i Scandinavium. Det gav alla barnen möjligheten att vara 
med minst vid ett tillfälle. Tydligen så är det ett gott betyg om man blir tillfrågad en andra gång.  

Eftersäsongen hade vi hela 15 barn som var med och där låg fokus på skridskor.  

Vi har under säsongen haft ett fint samarbete med Skärgården och Frölunda, den sistnämnda har vi även 
haft träningar tillsammans med. Det har varit utvecklade för såväl barnen som ledarna. 

Statistik: 

72 ispass 
50 matcher 
2 knattematcher 
4 Open ice 
4 campus 
10 eftersäsongsträningar 
2 föräldramöten 
96 ledarmöten 
328 mobilsamtal 
1462 SMS 

 



Hockeyskolan 
 
Hockeyskolan startade söndagen 18 september i Tuve ishall. De som är med i hockeyskolan är födda 
2014-2018 och nytt för i år att Tjejer har en egen del av isen för att försöka få mera tjejer att testa på 
hockey. 
 
Vi har under säsongen haft mycket äldre spelare i klubben som varit nere och hjälp till på hockeyskola 
och det har varit väldigt uppskattat av barnen att få vara tillsammans med de på isen och speciellt när 
det har varit äldre målvakter med på träning så de fick skjuta straffar på. 
 
På Julavslutningen på hockeyskolan 18 dec så var tomten på besök och delade ut godispåsar till barn.  
 
Sen startade Hockeyskolan upp igen i 21 januari och då hade hockeyskolan ändra dag till Lördagar.  
 
Som det var föra året så fortsatte vi med samarbetet med Skärgården med hemma och borta matcher 
för de äldsta barn (2015-2016) som blir väldigt roligt för barn att få spela sina första hockeymatcher. 
 
Vi avslutar Hockeyskolan 25 Mars och har denna säsong haft 19 st hockeyskolan pass. 
 
Totalt har det varit 134 barn med på Hockeyskolan  
 
Mvh Ledarna Hockeyskolan 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


